
Kompaktní	cestovní	fotoaparát	LUMIX	TZ99	se	zoomem	plný
užitečných	funkcí	je	ideální	pro	zachycení	dobrodružství	vašeho	života.



Kompaktní	fotoaparát	kapesní	velikosti	je
dodáván	s	výkonným	objektivem	LEICA	DC	s
měnitelnou	ohniskovou	vzdáleností	od	24
mm	do	720	mm*	a	vysoce	výkonným
snímačem	MOS	s	rozlišením	20,3
megapixelu.	Díky	tomu	nebylo	nikdy	snazší
trvale	zaznamenávat	skvělé	okamžiky	na
vašich	cestách.

V	případě,	že	se	už	nemůžete	dostat	blíže,
můžete	snímek	pořídit	pomocí	výkonného
třicetinásobného	optického	zoomu
fotoaparátu	LUMIX	TZ99.	Obsahuje
světoznámý	objektiv	LEICA	DC,	jehož
výkonný	zoom	nabízí	neuvěřitelnou	flexibilitu
v	rozsahu	od	24	mm	do	720	mm.	Dokonalé
pro	zachycení	výhledů;	jak	v	blízkosti,	tak	i
daleko.

I	když	Slunce	zapadá,	vy	nemusíte	svůj



fotoaparát	ukládat	ke	spánku.	Díky
výkonnému	snímači	MOS	s	rozlišením	20,3

megapixelu	fotoaparátu	LUMIX	TZ99	můžete
pokračovat	ve	fotografování	i	v	noci.	Více
podrobností,	více	barev	a	jasnější	snímky	i
za	špatného	osvětlení.

S	unikátní	funkcí	4K	PHOTO	zachytíte
dokonalé	chvíle	tak,	že	si	ze	sekvence	videa
nahraného	v	režimu	30	snímků	za	sekundu
vyberete	jakýkoli	snímek	a	uložíte	ho	ve
vysokém	rozlišení	ekvivalentním	8
megapixelům.	Teď	už	vám	nic	neunikne!

Díky	dotykovému	monitoru	s	1	840	000	body,
který	se	naklání	až	o	180	stupňů,	je
pořizování	selfie	neuvěřitelně	snadné.



Stiskněte	tlačítko	Odeslat	obrázek

(Smartphone)	–	a	je	hotovo.	Díky	párování
Bluetooth®	je	to	tak	jednoduché.

Technologie	Panasonic	4K	nabízí
pozoruhodnou	možnost	přeostřit	snímek	i	po
jeho	pořízení.	Vyberte	oblast	zaostření	po
pořízení	fotografie	pomocí	funkce	Post
Focus.	Pomocí	funkce	Focus	Stacking
můžete	kombinovat	několik	snímků	s	různými
ostřicími	vzdálenostmi	a	dosáhnout	tak	na
výsledném	snímku	dokonalého	rozsahu
zaostření.	To	je	zvláště	užitečné	při
makrofotografii,	která	se	vyznačuje	malou
hloubkou	ostrosti.

Baterii	fotoaparátu	lze	podle	potřeby	dobíjet
přes	USB	typu	C®.



Objektiv	LEICA	DC

30x	optický	zoom

24mm	ultra	široký	úhel

Snímač	MOS	s	rozlišením	20,3	megapixelu	a
vysokou	citlivostí

Video	v	kvalitě	4K

4K	PHOTO

5osý	HYBRID	O.I.S.	+

Výklopný	monitor	s	1	840	000	body

Nabíjení	baterie	USB	typu	C®

Bluetooth<sup>®</sup>

30×	optický	zoom	(ekvivalent	35mm
fotoaparátu:	24–720	mm)

24mm	ultraširoký	úhel	(ekvivalent
35mm	fotoaparátu)

Snímač	MOS	s	rozlišením	20,3
megapixelu	a	vysokou	citlivostí

4K	video	a	4K	foto



Výklopný	monitor	s	1	840	000	body




